7 kwietnia/27 marca 1780 odbytem, odczytany Akt tegoż połączenia się został przy-
jętym i podpisanym przez Ponińskiego j Członków przez Niego przybranych. Poczem
Hr. Brühl zapełnił miejsca w Kapitule Warszawskiej wakujące, mianując na nie siedmiu
z powyżej mianowanych Członków.

Na wspomniane powyżej włączenie się dziewięciu Członków Prefektury i Kapituły
Warszawskiej przez Akt w tej mierze spisany, tudzież na powyższe połączenie i usta-
nowienie Lóż, nadeszło od Dyrektoryatu VII prowincyi potwier dzenie datowane w
Brunswiku (Brunopolis Soltwedel) 6/17 maja 1780 z oddzielnem zatwierdzeniem
pomienionego Aktu i takowe na posiedzeniu Prefektury War szawskiej w d. 7 czerwca tr.
odbytem zostało złożonem i odczytanem .